
 

Hoofdgerechten* 
Steak (zwarte vlek) Ierland +/- 250 gr. met slaatje 
Vol au vent van hoevekip met bladerdeeg 
Ribbetjes met slaatje 
Wok Thaise curry (rode of groene) veggie / kip / scampi 
Wok szechuan veggie / kip / scampi 
Scampi look / Thaise (rode of groene curry)  
Zeebaars met gekonfijte prei 
Huisgemaakte visloempia’s met een oosters slaatje 

 
Sauzen:  
Peper / Champignon 
Bearnaise (Huisbereide) 
Vleessaus 

 

Pasta & salades 
Pasta Bolognese 
Pasta veggie 
Salade Surf & Turf (kip en scampi) 
Salade Schrans (onze zalm, garnaalkroket en scampi’s) 
Slaatje garnaalkroket (2 stuks) 
Slaatje kaaskroket (2 stuks) 
Slaatje duo (2 stuks) 
Extra kroketje garnaal / kaas** 
 

Kids 
Kindersteak met frietjes 
Vol au vent met frietjes 
Chicken Nuggets/Fingers*** met frietjes 
Fishsticks met frietjes 
Pasta Bolognese 
 

Bijgerechten/Supplementen 
Krielaardappelen / pasta / rijst / kroketten / puree / frietjes 
Brood (huisgemaakt zuurdesembrood) 
Slaatje 
Mayonnaise / ketchup 
Geraspte kaas 
 

*Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met een bijgerecht naar 
keuze, buiten de wok en loempia’s, die zijn met rijst. 
** Enkel mogelijk indien u een slaatje met kroketten in hoofdgerecht 
neemt. 
***Afhankelijk van wat we binnen krijgen van de leverancier, dus geen 
keuze. 

 

€ 29,50 
€ 23,50 
€ 27,50 

€ 20,00 / € 23,00 / € 27,00 
€ 20,00 / € 23,00 / € 27,00 

€ 27,50 
€ 28,00 
€ 25,50 

€ 3,50 
€ 4,00 
€ 3,00 

€ 18,50 
€ 17,00 
€ 24,00 
€ 27,00 
€ 25,50 
€ 21,50 
€ 23,50 

€ 8,00 / € 6,00 

€ 17,50 
€ 15,00 
€ 11,50 
€ 11,50 
€ 11,50 

 
 

€ 3,00 
€ 3,00 
€ 4,00 
€ 1,00 
€ 1,00 

 

 
 


